Produktübersicht ULTRACAP Kleinzellen 3.0V Fab. TECATE
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  05.06.2023
AC@(1kHz) DC  D  L  d  LS
TPLH-3R0/4.0WR8X20 3.0 4.0 140 220 0.015 3,19 2,4 8 19 0,6 3,5
TPLH-3R0/6.0WR10X20 3.0 6.0 60 70 0.015 5,84 2,4 10 20 0,6 5
TPLH-3R0/10WR10X30 3.0 10 40 55 0,03 9,68 3,4 10 30 0,6 5
TPLH-3R0/12WR10X30 3.0 12 40 55 0,03 10,84 3,4 10 30 0,6 5
TPLH-3R0/25WR16X26 3.0 25 25 30 0,075 21,43 7,5 16 26 0,8 7,5
TPLH-3R0/35WR12X46 3.0 35 16 22 0,08 29,66 8,5 12,5 46 0,8 5,3
TPLH-3R0/38WR12X46 3.0 38 16 22 0,08 31,05 8,5 12,5 46 0,8 5,3
TPLH-3R0/40WR12X46 3.0 40 16 22 0,08 31,91 8,5 12,5 46 0,8 5,3
TPLH-3R0/60WR18X40 3.0 60 12 14 0,18 43,27 16 18 40 0,8 7,5
TPLH-3R0/100WR18X60 3.0 100 10 12 0,225 57,69 22 18 60 1.0 7,5
Dimension (mm)
TPLH
radial
Rated Current
(A)
15/40℃
Peak Current
(A)
Max Energy
Stored (Wh)
Max Energy
Density (Wh/Kg)
Weight
(g)
Packaging (pcs)
bulk/carton
Series Part Number
Voltage
(V)
Capacity
(F)
ESR (mΩ) LC (mA)
(RT 72hrs)
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.